Wardale] Parte actrice personaliter comparente, parte rea per Johannem 
Wiltesshire, clericum, procuratorem suum apud acta constitutum, produc-
tis per dictam partem actricem tribus testibus videlicet domino Johanne vi-
cario ecclesie de Elm, Thoma Bytham et Johanna Wardale de Wysebech’, 
quibus admissis et in forma iuris iuratis, premissa protestacione per partem 
adversam de dicendo in testes [fol. 126v] et eorum dicta petitaque per dic-
tam partem actricem missione ad partes ad admittendum et examinandum in 
partibus egregias personas, mulieres ac alios testes necessarios, quotquot et 
quos dicta pars actrix producere voluerit et decreto. Committimus rectoribus 
ecclesiarum de Neuton’, Elien’ et Welle, Norcen’ diocesis ad admittendum 
et examinandum eosdem coniunctim et divisim cum potestate concordandi 
dicta testium et mandavimus eis quod attestaciones eorum clausas sub sigillis 
suis et neutri parti ostensas cum toto processu per ipsos habito nobis ad pro-
ximum transmittant. Datur dies in proximo partibus predictis ad videndum 
transmissionem et publicacionem eorundem et ulterius faciendum quod est 
iuris. [fol. 126v]
[3 Feb 80 (84.40)] Wardale. Peace has been restored concerning the suit, but because the proof 
against Richard is not clear, he must purge himself with four priests and four other honorable 
people. Nicholas Tittleshall of Wisbech, chaplain, is committed to receive the purgation and 
to certify us.

Wardale] In negocio usurarie pravitatis mota inter Robertum Wardale de 
Wysebech’ partem actricem ex parte una et dominum Ricardum Byteryng’ 
de eadem capellanum partem ream ex altera, pace inter partes reformata qua-
tenus concernit instanciam. Et quia non est clare probatum contra dictum 
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dominum Ricardum, ideo indicta est eidem purgacio cum quattuor presbyte-
ris et quattuor aliis honestis, et committimus domino Nicholao Titeshale de 
eadem capellano ad recipiendum dictam purgacionem et certificandum nos 
de eadem. [fol. 128v]
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302. MANCIPLE

[12 Jan 80 (83.43)] Manciple. John Popelyngton of Cambridge was cited at the instance of 
Thomas Manciple of Cambridge in a defamation case.

 Parties appear personally. An oral libel is given and requested written. Next to receive it in 
writing.

Maunciple] Johannes Popelyngton’ de Cantebr’ citatus [est] ad instanciam 
Thome Maunciple de eadem in causa diffamacionis. Partibus personaliter 
comparentibus, libellato per partem actricem oretenus, petito in scriptis per 
partem ream, datur dies in proximo ad recipiendum in scriptis. [fol. 127r]
[3 Feb 80 (84.41)] Manciple. Thomas absent; John by John Wiltshire, proctor apud acta. John 
wants to be dismissed. Next to receive the libel in writing.